PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	27. 05. 2015
	№
	697

О внесении изменений в

постановление администрации
Снежинского городского округа

от 15.05.2012 № 602 и приложение к нему

В связи с утверждением Губернатором Челябинской области                    Б.А.Дубровским Плана мероприятий («дорожная карта») по организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Челябинской области на 2014-2015 года Протоколом № 3 от 19.12.2014 заседания Комиссии по повышению качества государственных и муниципальных услуг в Челябинской области, в соответствии с Протоколом № 1 рабочего совещания по организации предоставления государственных и муниципальных услуг от 08.04.2015 г.Снежинска, распоряжением администрации Снежинского городского округа от 19.03.2015 № 91-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Снежинского городского округа от 23.06.2011 № 207-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых через МАУ «МФЦ», статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 15.05.2012 № 602 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением градостроительства администрации города Снежинска муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» и приложение к нему в части: по тексту вместо слов «разрешение на ввод объекта в эксплуатацию» читать «разрешение на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа Д.С.Востротина.
Главы администрации

Снежинского городского округа

В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

И.И.Сапрыкин
Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин
Начальник управления

градостроительства

С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело  – 2 экз.

УГ – 1 экз.

              АУ «МФЦ» – 1 экз.

Е.А.Марьясова 35043

начальник отдела регулирования
градостроительной деятельности управления

ОМ 1  18.05.2015

673